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§ 350 Asianro 9605/00.04.00/2020 

 

 

Maatalousyrittäjien eläkelaitoksen lausuntopyyntö / Lomituksen paikallisyk-

sikkörakenteen kehittäminen 
 

 

Hallintojohtaja Heikki Vienola 

Kaupunginkanslia 

 

 

 Maatalousyrittäjien eläkelaitos (Mela) on käynnistänyt lomituspalvelujen 

paikallisyksikkörakenteen uudistamisen sosiaali- ja terveysministeriöltä 

(STM) saamiensa linjausten perusteella. Taustalla on rakennemuutos, jon-

ka seurauksena lomituspalvelun käyttäjien ja lomituspäivien määrän en-

nustetaan edelleen laskevan.  

 

Mela esittää, että Pohjois-Savossa toimivat lomituksen paikallisyksiköt (Ii-

salmi ja Kuopio) yhdistetään yhdeksi paikallisyksiköksi. Tavoiteaikatauluksi 

yhdistymiselle on asetettu vuoden 2022 alku. Neuvottelussa 23.11.2020 

Iisalmen ja Kuopion kaupungit esittivät, että Pohjois-Savon lomitustoimin-

nan suuresta volyymista johtuen yhdistyminen ei toteutuisi vielä vuonna 

2022, jotta yhdistymisen edellyttämille valmisteluille jää riittävästi aikaa. 

Kaupungit esittivät, että yhdistyminen voisi siirtyä vuoden 2023 alkuun. 

Mela pitää kaupunkien esitystä mahdollisena, mikäli tämä sopii myös sosi-

aali- ja terveysministeriölle. 

 

Mela pyytää vastausta siihen, sitoutuuko kaupunki tekemään Melan kanssa 

uuden 1.1.2023 voimaan astuvan toimeksiantosopimuksen, jossa maata-

lousyrittäjien ja turkistuottajien lomituspalvelujen järjestämisvastuu laa-

jennetaan kattamaan nykyisten Iisalmen ja Kuopion paikallisyksiköiden 

toiminta-alueet, mikäli Mela päättää esittää sopimuksen tekemistä. 

 

Lisäksi Mela pyytää vastausta siihen, sitoutuuko kaupunki tekemään em. 

toimeksiantosopimuksen siten, että se astuu voimaan jo 1.1.2022, mikäli 

sosiaali- ja terveysministeriö edellyttää nopeampaa aikataulua yhdistymi-

sen toteuttamiselle.  

 

Vastausta pyydetään 15.12.2020 mennessä. 

 

 

 

Esitys  Esitän, että kaupunginhallitus ilmoittaa Kuopion kaupungin sitoutuvan te-

kemään Melan kanssa uuden 1.1.2023 voimaan astuvan toimeksiantoso-

pimuksen, jossa maatalousyrittäjien ja turkistuottajien lomituspalvelujen 

järjestämisvastuu laajennetaan kattamaan nykyisten Iisalmen ja Kuopion 

paikallisyksiköiden toiminta-alueet, mikäli Mela päättää esittää sopimuksen 

tekemistä. Kuopion kaupunki katsoo, että sillä on hyvät ja luontevat edel-

lytykset toimia isäntäkuntana myös jatkossa lomituspalvelualueen laajen-

tuessa.   

 

Kuopion kaupunki sitoutuu lisäksi tekemään liitteenä olevan toimeksianto-

sopimuksen siten, että se astuu voimaan jo 1.1.2022, mikäli sosiaali- ja 

terveysministeriö edellyttää nopeampaa aikataulua yhdistymisen toteut-
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tamiselle. Kaupunki katsoo kuitenkin, että Pohjois-Savon lomitustoiminnan 

suuresta volyymista johtuen yhdistymisen olisi luontevaa toteutua ensisi-

jaisesti 1.1.2023 lukien, jolloin yhdistymisen edellyttämille valmistelutoi-

mille jäisi alueella riittävästi aikaa.  

 

 

 

 

Liitteet 1 9605/2020 Lausuntopyyntö 

 2 9605/2020 Pohjois-Savo toimeksiantosopimus luonnos 2022  

 

 

 Valmistelija  

Heikki Vienola puh. +358 44 718 2021 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

  

Liitteenä lausuntopyyntö ja luonnos toimeksiantosopimuksesta.  

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy hallintojohtajan esityksen.  

 

 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotuksen.  
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